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 A. Průvodní technická zpráva

Obsah:

A.1 Identifikační údaje stavby
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 1.2 Kapacita stavby

1.3 Údaje o zpracovateli projektové dokumentace

A.2 Členění stavby na objekty a technologická zařízení

A.3 Seznam vstupních podkladů
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 A.1 Identifikační údaje stavby

1.1 Údaje o stavbě

Název a účel stavby: Léčebna dlouhodobě nemocných Barrandov

Místo stavby: Kabátové 1248, 152 00, Praha 5 - Barrandov

Charakter stavby: Novostavba

Účel projektu: Bakalářská práce

Stupeň dokumentace: Dokumentace pro stavební povolení

Datum zpracování: Zimní semestr 2022/2023

1.2 Kapacita stavby

Plocha celého pozemku: 25 132m 2

Zastavěná plocha bloku: 9 815m 2

Zastavěná plocha: 7 535m 2

Obestavěný prostor: 38 700m 3

Hrubá podlažní plocha: 10 200m 2

Nadmořská výška objektu: 334 m.n.m.

1.3 Údaje o zpracovateli projektové dokumentace

Zpracovatel projektové dokumentace: Jakub Marek

Vedoucí práce: Ing. arch. Michal Kuzemenský

Konzultant:

Ing. Miloš Rehberger, Ph.D.
Doc. Ing. Antonín Pokorný, CSc.
Ing. Miloslav Smutek, Ph.D.
Ing. Milada Votrubová, CSc.
Ing. Stanislava Neubergová Ph.D.
Ing. arch. Michal Kuzemenský
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 A.2 Členění stavby na objekty a technologická zařízení

SO 01 Hrubé terénní úpravy

SO 02 Objekt LDN

SO 03 Vodovodní přípojka

SO 04 Přípojka dešťové kanalizace

SO 05 Přípojka elektro- silnoproud

SO 06 Přípojka splaškové kanalizace

SO 07 přípojka teplovod

SO 08 Dokončení zpevněných částí okolí stavby

SO 09 Truhlářské dokončovací prvky

SO 10 Čisté terénní úpravy

A.3 Seznam vstupních podkladů

Architektonická studie ATZBP – LS 2021/2022, FA ČVUT, Ateliér Kuzemenský, Kunarová

ČSN 73 0802. PBS – Nevýrobní objekty. 2020.

ČSN 73 0810. PBS – Společná ustanovení. 2016.

ČSN 73 0818. PBS – Obsazení objektu osobami. 1997.

ČSN 73 0831. PBS – Shromažďovací objekty. 2011.

ČSN 73 0835. PBS – Budovy zdravotnických zařízení a sociální péče. 2020.

ČSN 73 0872. PBS – Ochrana staveb proti šíření požáru vzduchotechnickým zařízením. 1996.

ČSN 73 0873. PBS – Zásobování požární vodou. 2003.

Vyhláška č.246/2001 Sb. – Požární prevence

Dokumentace archivního geologického vrtu: V-2B

Podklady z katastrálního úřadu, datové podklady IPR

Podklady pro studenty ČVUT, dostupné z webu:

https://recoc.cz/ke-stazeni/pro-studenty-cvut/ (Ing. Miloslav Smutek, Ph.D.)
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 B. Souhrnná technická zpráva

B.1 Popis území stavby

1.1. Charakteristika stavebního pozemku

1.2. Údaje o souladu s územně plánovací dokumentací

1.3. Výčet a závěry provedených průzkumů

1.4. Požadavky na demolice a kácení dřevin

1.5. Stávající ochranná a bezpečnostní pásma

1.6. Poloha vzhledem k záplavovému, poddolovanému území

1.7. Územně technické podmínky

1.8. Věcné a časové vazby na okolí a související investice

1.9. Seznam pozemků, na kterých se stavba provádí

B.2 Celkový popis stavby

2.1. Základní charakteristiky budovy a její užívání

2.2. Kapacity stavby

2.3. Podlažnost stavby

2.4. Trvalá nebo dočasná stavba

2.5. Urbanistické řešení

2.6. Architektonické řešení

2.7. Konstrukční a materiálové řešení

2.7. Celkové provozní řešení

2.8. Bezbariérové užívání stavby

2.9. Bezpečnost při užívání stavby

2.10 Zásady požárně bezpečnostního řešení

2.11 Úspora energie a tepelná ochrana

2.12 Požadavky na prostředí

2.13 Vliv na okolí – hluk

2.14 Ochrana před negativními účinky vnějšího prostředí – radon, hluk, protipovodňová
opatření

B.3 Připojení na technickou infrastrukturu

B.4 Dopravní řešení – doprava v klidu
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 B.5 Vegetace a terénní úpravy

1.1 Terénní úpravy

1.2 Použité vegetační prvky

1.3 Biotechnická opatření

B.6 Ekologie

B.7 Zásady organizace výstavby
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 B.1 Popis území stavby

1.1. Charakteristika stavebního pozemku
Pozemek se nachází v 330,5 m.n.m. a je převážně rovinný. V současné době je pozemek z části
zalesněn náletovými stromy/keři. Řešené území se nachází v centrální části Barrandova.
Pozemek je v přímé návaznosti na silniční pozemní komunikaci, ležící severně od objektu.
Samotné staveniště nezasahuje do žádných ochranných pásem stávajících inženýrských sítí a
ani není součástí zátopového území. Dle přiloženého vrtu, který byl proveden přímo v daném
území hladina podzemní vody byla naměřena v hloubce 15m a skladba zeminy je převážně
jílovitá.

1.2. Údaje o souladu s územně plánovací dokumentací
Stavba je řešena v souladu s platným Pražským územním plánem a respektuje jeho výškové,
hmotové, odstupové i koncepční limity.

1.3. Výčet a závěry provedených průzkumů
Podmínky zakládání vycházejí z geologické dokumentace vrtu V-2B. Hloubka podzemní vody je
15 metrů pod povrchem pozemku. Podloží je jílovitého charakteru střední hustoty. Vzhledem k
velikosti stavby a soudržnosti podloží byl zvolen jednoduchý zakládací systém tedy podkladní
pasy.

1.4. Požadavky na demolice a kácení dřevin
Řešené území je nyní osídleno keři a méně vzrostlou zelení, počítá se s vyčištěním vrámci
snímání ornice. Po dokončení výstavby bude vyseta nová tráva a vysázeny nové stromy, které
jsou součástí celkového řešení návrhu.

1.5. Stávající ochranná a bezpečnostní pásma
Staveniště se nenachází v žádném speciálním ochranném či bezpečnostním pásmu.

1.6. Poloha vzhledem k záplavovému, poddolovanému území
Objekt se nenachází v záplavovém ani poddolovaném území.

1.7. Územně technické podmínky
Celé území bude nově zasíťováno, připojeno k veřejnému vodovodu, teplovodu (geotermální
energie), splaškové a dešťové kanalizaci, a silnoproudé elektřině. 5 Vedení inženýrských sítí je
plánováno umístit pod pozemní komunikace, na východní straně pozemku (v ulici Kurandové).
Tyto sítě budou realizovány před započetím výstavby. Hlavní vodoměrná soustava se nachází v
technické místnosti v 1PP, společně se zásobníky TV a teplovodní výměníkovou stanicí jak pro
ohřev vody ze solárních panelů, tak nouzový režim ohřevu, při nečekaném vytížení pomocí
zdroje dálkového tepla Kanalizační přípojka je vedena skrze stěnu 1.PP a je opatřena čistící
tvarovkou a revizní šachtou na hranici pozemku před napojením na městskou kanalizační síť.
Dešťová voda je svedena střešními vpusťmi skrz objekt do zásobníku na deštovou vodu a voda
přebytečná dále putuje do přípojky děšťové kanalizace. Elektrická přípojka je vedena pod
chodníkem na východní straně budovy, do přípojkové skříně u vstupu do objektu.
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 1.8. Věcné a časové vazby na okolí a související investice
Stavebníkem plánovaného objektu je město, Výstavba LDN proběhne v první fázi kultivace
parcely a navazovat bude druhá etapa revitalizace celého okolního parku s jezírknem.Dům
bude stavěn jako jeden komplex. Nejprve dojde k výstavbě podzemního podlaží a následně k
výstavbě vrchní stavby.

1.9. Seznam pozemků, na kterých se stavba provádí
V současné době je vlastníků území větší množství a jedná se o odkupu pozemků ze strany
města. Jedná se o tyto konkrétní pozemky s parcelním číslem: 887/5, 954/56, 887/1. 167/11,
954/32, 942/21, 954/3, 954/6, 954/12 a 954/55.

B.2 Celkový popis stavby

2.1. Základní charakteristiky budovy a její užívání

Léčebna se nachází v Praze 5 na Barrandově a je určena pro péči o dlouhodobě nemocné

[…]


Obsah:

D.2.1 Technická zpráva

1.1 Popis navrženého konstrukčního systému

1.A Popis objektu

1.B Konstrukční systém

1.C Vertikální konstrukce

1.D Horizontální konstrukce

1.E Základové konstrukce

1.F Schodiště

1.G Výtahy

1.2 Popis vstupních podmínek

1.A Sněhová oblast

1.B Větrná oblast

1.C Užitná zatížení

1.3 Použitá literatura a normy

D.2.2 Statický výpočet

2.1 Návrh a posouzení protlačení sloupu

D.2.3 Výkresová část

3.1 Výkres tvaru základu 1:150

3.2 Výkres tvaru 1.NP 1:150

3.3 Výkres tvaru 2NP 1:150

1

1.1 Popis navrženého konstrukčního systému

1.A Základní údaje o stavbě

Léčebna se nachází v Praze 5 na Barrandově a je určena pro péči o dlouhodobě nemocné
pacienty. Je rozdělena do šesti lůžkových oddělení a zahrnuje také fyzioterapii a rehabilitace,
které se nachází ve 2.NP, zatímco pokoje jsou umístěny v přízemí. Budova se nachází na
ploché parcele o velikosti 2,5 ha a je jedinou stavbou na pozemku, který byl řešen v rámci
urbanistické studie. Přístup do objektu je možný ze severní strany z ulice Kurandová. Vstupní
středové spojovací místo slouží jako hlavní komunikační uzel a sekundární krčky propojují
jednotlivá oddělení. Díky atriím jsou chodby a místnosti ve středu domu přirozeně osvětlené.
Konstrukce objektu je převážně zděná s železobetonovými stropy a kombinovaným systémem.
Stropy jsou monolitické a v garážích jsou doplněny sloupy. Stavba je částečně podsklepená,
suterén je řešen jako bílá vana a nadzemní část je založena na železobetonových pasech.
Konstrukční výška suterénu je 4,75 m, 1.NP je 3,75 m a 2.NP 3,5 m. Fasáda je opatřena
tenkovrstvým korkovým nehořlavým nástřikem, dřevěnými pergolami a skrytými roletami v
nadokenních překladech.

Plocha řešeného území: 25 132 m2

Zastavěná plocha : 9 815m2

Zastavěná plocha léčebny: 7 535 m2

Výška stavby: 8,810 m

1.B Konstrukční systém

Objekt je navržen kombinovaným skeletový a stěnový systém, převážně zděný s
železobetonovými stropy.

Stěnový systém je v 1.PP a 1.NP doplněn o vnitřní nosné sloupy. Ztužení celé konstrukce je
zajištěno spolupůsobením nosných obvodových stěn, nosných vnitřních stěn a obousměrně
pnutými deskami.

1.C Vertikální konstrukce

Obvodové konstrukce domu jsou tvořeny zděnými stěnami z tvárnic Porotherm 44 TB Profi,
nosné zdi uvnitř objektu tvárnicemi Porotherm 25 AKU Z Profi. Dále jsou jako nosné řešeny
stěny výtahových šachet. Nosné sloupy komunitních prostorů mají obdélníkový průřez o
rozměrech 250x250 mm. Vnitřní nenosné předstěny v rámci celé stavby jsou navrženy ze SDK
desek tl. 12,5 mm na CD profilech 30 x 30 mm.

1.D Horizontální konstrukce

Stropní konstrukce jsou tvořeny železobetonovou monolitickou deskou tl. 250 mm, desky
působí v obou směrech. V obvodových stěnách jsou umístěny různé délky překladů HELUZ
FAMILY 3in1 s integrovaným stíněním. U vnitřních nosných stěn se jedná o kombinaci překladu
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 Porotherm 7/23,8 a prefabrikovaného žb překladu 25x25 (ve tvaru T, viz výkresy). Nad stropem
posledního podlaží tvoří konstrukci provětrávané střechy trámky s pozednicemi.

1.E Základové konstrukce

Geologický vrt, který byl proveden na území bývalého letiště ukazuje hladinu podzemní vody v
úrovní - 10,00 m. Zároveň vrt ukazuje složení půdy z písku a štěrku. Jelikož úroveň podzemního
podlaží se nachází v - 4,50 m, bude objekt založen na hydroizolační (bílé) vaně s ŽB nosnou
deskou tloušťky 500 mm. Pod hydroizolační vanou se nachází 100 mm podkladní vrstvy
betonu vyztužené kari sítí, jejíž tloušťka je v místech umístění nosných stěn a sloupů zvýšena
na 200 mm. O bvodové stěny hydroizolační vany jsou tloušťky 300 mm. Základová spára se
nachází - 4,65 m. Nepodsklepená část stavby je navržena na pasech z prostého betonu.

1.F Schodiště

Hlavní schodiště v LDN je řešeno jako prefabrikované s akustickými prvky kročejové izolace
Halfen u uložení schodiště.

1.G Výtah

Výtah obsluhující 1.PP a 1.NP je akusticky oddělený od okolních vodorovných a svislých
konstrukcí akustickou izolací proti přenosu hluku do zbytku budovy.

2.1.2 Popis vstupních podmínek

Pozemek je rovinatý, podmínky zakládání vycházejí z inženýrsko-geologické sondy EDV-Nr.:
FZ001528. Hladina podzemní vody je 16m pod povrchem pozemku. Podloží je jílovitého
charakteru střední hustoty, byl tedy zvolen systém bílé vany pro suterén a pasy s patkami pro
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 nadzemní část.
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 1.A Sněhová oblast

Místo stavby: Barrandov, Praha

Sněhová oblast č. 1 – 0,70 kN/m 2

1.B Větrná oblast

Místo stavby: Barrandov, Praha

Větrná oblast II - 25 m/s
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 1.C Užitná zatížení

Obytné plochy – kategorie A 🡪 q k = 1,5 kN/m 2

Přístupné střechy – kategorie I = C5 🡪 q k = 5 kN/m 2
