I. I

Ná
Jm
Ty
Fak
Ka
Op
Pra

II.

Zad
Arc
mů
je
ne
am
kar
k d
zah
ask
ne
ko

BP

DENTIFIKAČ

ázev práce:
méno autora:
p práce:
kulta/ústav:
tedra/ústav
ponent práce
acoviště opo

HODNOCEN

dání, urbani
chitektura p
ůže architekt
do jisté míry
mocniční tov

méba s dvork
rcinomu. V
dispozici je v
hrady, rybní
keticky nahá
sterilním int
lemjdoucímu

P: architekto
1. STAVB

odsunu
se i jed
být zaj
rovinn
teréne
o členě
DOSTU
s chodí
projekt
celou s
trase M
SOUSE
jednu
měl bý
střecha
pozem

2. ARCHIT
kontro
řešení.
neudrž

ČNÍ ÚDAJE

:

:
v:
e:
onenta práce

NÍ JEDNOTLIV

ismus a arch
éče, na rozs
tura zlepšit p
y luxusním s
várny na zdr
ky a zahrád
novodobém
však tak obr
ík a zkratky
á. Fasáda b
teriéru. Klad
u, který vním

nická studie
A A JEJÍ PRO
ul vztah stav
den výškový
jímavě archi
é platformy
em. Totéž pla
ění zatím neu
UPNOST: Ze
ítkem nebo
tu nepomoh
stavbu obch
MHD, alterna
EDSTVÍ: Situa
kótu výškov
ýt i součástí v
ami. V katast

mků by byly p

TEKTONICKÉ
overzní. Přest
. Je mi však
žely. Tento n

LDN BA
Jakub
bakalá
Fakulta
15119
Ing. ar

e: 15127

VÝCH KRITÉR

hitektura
áhlém úhoru
péči a uzdrav
sanatoriem s
raví. Jakub ne
dkami se na
sídlišti vytv

rovská, že i
y pro místn
ez omítky v
du si otázku
má pouze obá

a její transf
OSTŘEDÍ: Kvů
vby k okolí, p
metr význa
itektonicky a
y je podle m
atí i o neřeš
určité dláždě
stejného d
s kočárkem.
hl promyslet
házet a proc
ativních vstu
ace jsou podc
vou a jednu
výkresu situa
trální situaci
ro daný stav

É ŘEŠENÍ: Ja
to si cením,
líto původní

nenápadný de

ARRANDOV
Marek
ářská
a architektur
Ústav urban
ch. Daria Ba
Ústav navrh

RIÍ

u uprostřed
vování. Jakub
s domáckou
ehleděl na c
a barrandovs
váří enklávu
přesto zůst
í obyvatele.
vytváří low‐c
u, zda může
álku.

formace do t
ůli rozsáhlost
především k t
mně projeví
a snadno sta
mne správné
šení odvodně
ěné plochy. Š
ůvodu asi n
Součástí řeš
t, jak lidem
házet. K tom
pech (přes za
ceňované vý
délkovou, o
ace. Pak by b
i postrádám
vební záměr

akubova ne
že ji Jakub d
ích šikmých
etail dělal ve

1/2

ry (FA)
nismu
lejová
hování I.

sídliště. Úko
b Marek ve s
až venkovsk
enovou map
ské pláni ro
u z jiného sv
tává dostate
. V kontrast
cost dojem
e být tato h

technického
ti stavby Jak
terénu. Byť s
í. Tento posu
avebně řeše
é až tehdy,
ění teras: lá
Škoda, že na
nedošlo na
šeného úsek

m usnadnit c
mu by posta
ahrádky) a p
ýkresy. Zde n
brys stavby.
bylo možné d
informace o
zásadní.

eobvyklá fas
dokázal v pro
ostění oken
e studii z nem

olem bylo pr
svém projekt
kou atmosfé
pu, ani na ná
ozbujela drz
věta. A to j
ek místa pro
u k neskrom
a ten zase

hra paradox

projektu
kub rozumně
se pláň jeví ja
un mezi řeše
n. Vsadit vše
když není
mání spádov
to nezbyla k
hlubší prom
ku nebylo 1P
cestu. Aby z
čil i odstave
podobně.
neobsahují sk
Pohled na
dovysvětlit k
o různých vla

sáda by u
ojektu udržet
n v masivním
mocničního p

POSUD

ZÁV

ověřit poten
tu prověřova
érou uprostře
klady za m2
ze a nečeka
jak formou,
o veřejný a
mnému zach
kontrastuje
ů srozumite

ě řešil jen jed
ako rovinná,
eným křídlem
e na přesuny
možné citliv
vých ploch b
kapacita.
myšlení pohy
PP s parkinge
aměstnanci
ec v textové

koro žádné r
střechu, zob
krajinářský zá
astnících par

investice z v
t „nahou“ a
obvodovém
pokoje komn

DEK OPO

VĚREČNÉ

nciál parcely
al extrémní ře
ed města. H
zastavěné p

aně, jako zb
, tak ekono
poloveřejný

házení s ploc
e s touhou p
elná i laické

dno její kříd
, na dlouhé p
m a křídly so
y zeminy a
vější zacháze
by pomohlo

ybu lidí – p
em, a tak ten
ani hosté n
části, např.

relevantní inf
brazený ve v
áměr s rozsá
rcely, přesto

veřejných z
najít odpoví
m zdivu, kter
natu.

ONENTA

É PRÁCE

a zkoumat,
ešení: jeho L
Hledáním opa
plochy. Přízem
blázněné bu
mikou. Parc
ý prostor: pa
chou je stav
po ušlechtilé
mu uživatel

lo. Bohužel
přízemní stav
ousedními m
vytvářet um
ení s původn
více přemýš

ěšky či aute
nto další stup
nemuseli den
o prodlouže

formace: po
vizualizacích,
áhlými zelený
že směny jej

zdrojů byla
dající techni
ré se v proje

A

E

jak
LDN
aku
mní
ňky
cela
ark,
vba
ém,
i či

tím
vbě

mohl
mělé
ním
šlet

em,
peň
nně
ené

uze
by
ými
jich

asi
cké
ektu

III.

Jak
po
vní

Pře

Da

Projekt
otázku
ventila
Prosto
pozice
více ne
chodby

3. STAVE
technic
K disku
by umo
Statick
Jakub s
Nemus
č.D.4.2
obklad
Oceňuj
pohled

4. MATER
cemen
dub. J
a chem
Mám p
DETAIL
zábrad

5. DOKUM
Přivíta
základů
a souv
skladby
doporu
b) použ

CELKOVÉ H

kub si ve stu
uze na sam
ímám, že Jak

edloženou zá

tum: 20.2.20

t uspokojivě
u ke způsobu
aci.
r kavárny mo
se jeví troch
epracoval s p
y.

BNÍ A TECH
cky na úrovn
usi je podle m
ožnily platit,
ké, energetic
se vším poct
sel by jim v
2.5), zato by
du, osvětlení
ji, že Jakub
dového zdiva

RIÁLOVÉ ŘEŠ
ntovou stěrk
edna je jed
micky uklízí, b
pochybnost o
LY: Mnohé d
dlí na atice, p

MENTACE PR
la bych více
ů či situace b
vislost s vyty
y. Není též ja
učila a) dáv
žívat větší pí

ODNOCENÍ,

dii vymyslel
motný dům a
kub má prom

ávěrečnou p

023

ě upřesňuje a
u otevírání o

ohl být prom
hu náhodně.
prostorem: ja

HNICKÉ ŘEŠ
ni rodinného
mne navržen
postavit a u
cké, instalač
tivě zabýval a
v koupelně
y musel zodp
(jejichž kóty
promýšlel n
a v souvislost

ŠENÍ: V proj
u, projekt in
dnoduchá, d
by pravděpod
o použití lazu
detailů Jakub
pojezd stínící

ROJEKTU je
dat: počet
by se hodily
yčením. V řez
asné, kudy js
vat do každ
ísmo. Investo

OTÁZKY K O

svérázné řeš
a souvislost
myšleno mno

ráci hodnotí

apartmány p
ken v pokojí

myšlen hloub
. Škoda, že p
ak vytvořit p

ŠENÍ: Staveb
domu. To je
ná výstavba
žívat stavbu
ní a požární
a snažil se to
kreslit, kudy
povídat za r
y a osové poz
nakládání s d
ti s elektroin

ektu jsou ji
nteriéru uvád
ruhá je pra
dobně nebyl
ury jako povr
b zvládl prom
ch rolet v dř

rozsáhlá. V
parkovacích
značky, kter
zu je málo i
sou řezy ved
dého výkresu
oři, kolegové

OBHAJOBĚ, N

šení a zvládl
s prostředím

ohem více, ne

m klasifikačn

2/2

pro pacienty
ích (HS‐portá

běji. Dva osam
projekt např.
příjemné mís

bně jednodu
e sympatické
v jedné jedin
dříve, než p
í výpočty ne
o koordinova
y vést ve s
rozumné, fu
zice v uveden
dešťovou vod
stalacemi.

isté nejasno
dí vinyl s dře
aktická, třetí
lo na výběr.
rchové úprav
myslet, což je
evěném ostě

textech je s
stání (převz

ré by alespoň
informací, ta
eny a kde se
u maximum
é, úředníci i z

NÁVRH KLAS

ho rozvinou
m, natož veř
ež stihl vložit

ním stupněm

Podpis:

y: materiály,
ál), který neu

mělé sloupy
. na úrovni m
to, které nen

uchá budov
é a pomáhá t
né etapě. Ro
o kolaudaci
ejsem schop
t. V praxi by
stěně instala
nkční a ladn
ném výkrese
dou. Dále, ž

osti s podlah
evěným dek
í je příjemn

vy dřevěných
e při objemu
ění a jednod

sice dost pře
zít výpočet z
ň naznačova
akže je třeb
e nachází řeš
m informací
zedníci obojí

SIFIKACE

ut v této dalš
řejný prosto
t do dokume

m C ‐ dobře.

POSUD

ZÁV

proporce, d
umožňuje m

si zde zřejmě
materiálu pod
ní jen náhod

va. Navzdory
o zachovat id
ozlehlost bud
poslední kou
ná hlouběji
k tomu měl

ace jakých p
né pozice vš
e naopak pos
e promýšlel

ou v pokojí
orem a prův
á. V lékařsk

h oken. Je ná
práce obdiv
uché plůtky

eklepů, ale s
ze studie), po
ly představu
a listovat do
ený detail. D
a nenutit č
ocení.

ší fázi návrhu
or, byly pom
entace. Odve

DEK OPO

VĚREČNÉ

etaily kolem
mít bezpečně

ě vymohla st
dlahy nebo v
dným rozšíře

y nemocnič
deu domáck
dovy a auton
upelny.
posoudit. U
k dispozici ř
průměrů (ja
šech prvků:
strádám).
technické ř

ích: tabulka
vodní zpráva
kém zařízení

áročná na ob
vuhodné. Lib
s brankami.

sdělení je vž
očty pokojů
u o pozici půd
okumentací
Do budoucích
čtenáře hle

u. Je škoda, ž
minuty. Z oso
edl kus práce

ONENTA

É PRÁCE

m oken. Klad
pootevřeno

tatika, ale jej
výšky podhle
ním nekoneč

ní typologii
kého prostřed
nomní odděl

Ukazují však,
řadu odborní
ako na výkr
elektro, san

řešení vnitřn

skladeb uv
a uvádí mas
í, kde se ča

bnovu.
bí se mi kotv

ždy smyslupl
atd. U výkr
dorysu v teré
a hledat na
h projektů b
dat v projek

že se soustře
obní konzult
e.

A

E

u si
o na

jich
edu
čné

je
dí.
lení

, že
íků.
ese
nity,

ního

vádí
ivní
asto

vení

lné.
esu
énu
apř.
ych
ktu,

edil
ace